平成 22 年 5 月 14 日

各    位

                                        上場会社名     松 井 建 設 株 式 会 社

                         代表者          取締役社長 松井 隆弘

                                  (コード番号       １８１０)

                       問合せ先責任者    管理本部経理部長  大井川 清

                           (TEL．            ０３－３５５３－１１６１)

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 21 年 8 月 7日に公表しました、平成 22 年 3月期通期（平成 21 年 4月 1日～平成 22 年 3 月 31 日）

の連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 22 年 3月期通期連結業績予想数値と実績値との差異

（平成 21年 4 月 1日～平成 22 年 3月 31 日）

(金額の単位：百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 80,000 500 700 △750 △24.56

実績値（Ｂ） 78,145 865 1,075 △619 △20.30

増減額（Ｂ－Ａ）   △1,854   365   375 130

増減率（％） △2.3  73.1  53.6    ―

（ご参考）前期実績

(平成 21 年 3 月期)
73,901 576 844 282 9.26

２．差異の理由

平成 22 年通期の連結業績につきましては、売上総利益の増加により営業利益、経常利益、当期純

利益いずれも予想数値を上回りました。

以  上